
1. U ELPRUMU OBOUSTRANÁ UL. LEGIONÁŘSKÁ

2. BAZÉN U STADIONU OBOUSTRANÁ UL. U STADIONU

3. VCHOD STADION JEDNA PLOCHA UL. U STADIONU

4. VCHOD NA BAZÉN JEDNA PLOCHA UL. BLANENSKÁ

5. ALBERT JEDNA PLOCHA UL. NÁM. 1. KVĚTNA

6. ZÁMEK JEDNA PLOCHA UL. KŘIŽKOVSKÉHO

7. ŠMERALOVA JEDNA PLOCHA PODLESÍ

8. NÁDRAŽÍ PARK JEDNA PLOCHA U ŽELEZNIČNÍ STANICE

9. SOKOLOVNA JEDNA PLOCHA UL. TYRŠOVA ZAS. BUS DO BRNA

10. ROZDĚLOVACÍ JEDNA PLOCHA UL. ROZDĚLOVACÍ U LPG

11. NA LOUČKÁCH JEDNA PLOCHA UL. TYRŠOVA ZAS. BUS OD BRNA

12. U POTOKA OBOUSTRANÁ UL. U POTOKA

13. NÁM. OSVOBOZENÍ OBOUSTRANÁ UL. NÁM. OSVOBOZENÍ

14. NÁM. OSVOBOZENÍ OBOUSTRANÁ UL. NÁM. OSVOBOZENÍ

15. ZŠ JUNGMANNOVA JEDNA PLOCHA UL. JUNGMANNOVA

16. MŠ PODLESÍ OBOUSTRANÁ PODLESÍ

17. OBOUSTRANÁ UL. ZAHRADNÍ

CENA BEZ DPH DPH 21% CENA CELKEM

15,00 Kč 3,15 Kč 18,15 Kč

20,00 Kč 4,20 Kč 24,20 Kč

40,00 Kč 8,40 Kč 48,40 Kč

80,00 Kč 16,80 Kč 96,80 Kč

        Na obdobné akce pořádané spádovými obcemi - ZDARMA !!!

                                                                                  

  Na kulturní, sportovní a společenské akce v Kuřimi – ZDARMA !!!

A2

A1

V případě nedostatku místa na výlepových plochách budou nejdříve odmítnuty všechny 

plakáty formátu A1, pak komerční plakáty A2 netýkající se kulturních, spolkových a 

sportovních akcí, po nich případně i další plakáty A2.  

VÝLEPOVÝ DEN JE ÚTERÝ 

CENY VÝLEPU OD 1.9.2013
Za 1. týden a za 1. kus

VELIKOST

ZUŠ

U formátů větších než A1 přijímáme plakáty do výlepu pouze výjimečně, za 

individuálně dohodnutou cenu, nejméně však 140 Kč + DPH.

UMÍSTĚNÍ NOVÝCH VÝLEPVÝCH PLOCH OD 1.11.2010

A4

A3




















































































